
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  DI  IMPEGNO 
 

N.   6    DEL   07/01/2022 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO: SEGRETERIA 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE: GARAVAGLIA DOTT. TIZIANO  
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: INCREMENTO IMPEGNO DI SPESA PER CANONE E 
MANTENIMENTO SITO INTERNET ANNI 2021-2022-2023, DITTA ePUBLIC 
S.R.L. 
CIG: Z0B2F29EC3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
- RICHIAMATA la determina n. 270  del 10/11/2020 con cui veniva affidato l’incarico alla ditta 
ePublic srl di Novara per la realizzazione del sito internet istituzionale e la sua manutenzione per gli 
anni 2021/2022/2023; 
 
- DATO ATTO CHE l’impegno assunto risulta essere insufficiente per il miglioramento del sito e la 
realizzazione dell’APP “LA MIA CITTA’” 
 
- RITENUTO necessario, pertanto, disporre incremento dell’impegno di spesa assunto con determina 
soprarichiamata per l’anno 2022; 
 
VISTO  il decreto sindacale n. 1 del 02/09/2019 che attribuisce al dr. Garavaglia Tiziano le funzioni 
di cui al comma 3 dell’art. 51 della legge 08/06/1990, n. 142 ora art. 107 del D.Lgs 267/200. 
 
 VISTO il Bilancio di Previsione esercizio anno 2022 e Pluriennale 2022/24, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 40  in data 23/12/2021; 
  
  VISTO  il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio  
   Comunale n. 6  del  23/02/2018; 
 
DATO ATTO  che il Responsabile della Spesa ha effettuato le necessarie verifiche in ordine agli  
stanziamenti di  cassa, secondo i disposti di cui all’ art 183 comma 8 del Dlgs 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) di incrementare, per le motivazioni esposte in premessa, l’impegno assunto con determina 
270/2020 come di seguito descritto:  
 

                            EX 140/2/9 – IMPEGNO N. 477   €.  61,00    anno 2022 

2) di inoltrare  copia della presente al Servizio Finanziario. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        GARAVAGLIA DOTT. TIZIANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N.  6    IN DATA  07/01/2022 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 
e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA  
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Segreteria, 
Anagrafe, Tributi e Polizia Municipale esprime, sulla proposta del presente atto, parere 
favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza 
amministrativa. 
                 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
Il sottoscritto Conti Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio Tecnico, esprime, sulla 
proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la 
regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 

 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Personale, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 
 
CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA 

FINANZIARIA 
La sottoscritta Fusaro Rag. Patrizia, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime 
sulla proposta del presente atto: 

- Parere favore di regolarità contabile, 

- Attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.153 comma 5 del TUEL 18/08/2000 

N.267. 

Pray,  _______________________               Firma:  _____________________________________ 
 

 


